
ZARZĄDZENIE NR 207/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 
publicznych zlecanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 688 ze zmianami), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Komisja konkursowa, zwana dalej Komisją, jest zespołem opiniującym, który ma na celu ocenę 
składanych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego ofert na realizację zadań publicznych.

§ 2. Komisja zbiera się w ciągu 7 dni od daty zakończenia zbierania ofert na realizację zadań publicznych.

§ 3. Komisja obraduje na posiedzeniach, w których uczestniczyć mogą przedstawiciele wszystkich 
podmiotów ubiegających się o dotacje.

§ 4. Do zadań Komisji w szczególności należy:

1. Sprawdzenie czy oferenci spełaniają wymogi formalne.

2. Dokonanie ocen zgłoszonych ofert.

3. Ustalenie listy podmiotów spełniających wymogi konkursowe.

4. Przedstawienie Burmistrzowi Stronia Śląskiego ofert spełniających kryteria konkursu ze wskazaniem 
najkorzystniejszej oferty.

§ 5. 1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji biorący udział 
w pracach Komisji.

2. Propozycję wyboru ofert/oferty zawartą w protokole Komisja przedstawia Burmistrzowi Stronia 
Ślaskiego w celu zatwierdzenia.

§ 6. Wyniki konkursu, wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji, zamieszcza się w drodze 
Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego w ciągu 7 dni od daty jego rozstrzygnięcia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz 
stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie.

§ 7. Traci moc Zarzadzenie nr 418/05 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 05.01.2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 
zlecanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 6CAE72D4-6C16-4068-9649-8FD9FA9012E0. Podpisany Strona 1


		2019-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




